o einzigartige Badewanne, die unterschiedliche Wiinsche in einem Modell sinnvoll vereint
* Kombiwanne, die sich zum Baden und Duschen eignet
o geradlinige, puristische Rechteckwanne mit kleinen Eckradien

al

o symmetrische Anmutung durch mittig platzierten Ab-/Uberlauf

e Perfect Match zur PURO Modellfamilie

e einseitige Riickenschrége zum Sitzen oder entspannten Liegen beim Baden

e Duschbereich mit grofziigiger Standfldche durch steile Seitenwénde und dank

Mittenablauf ohne storende Barriere

o die reduzierte Wannentiefe ermdglicht das bequeme Ein- und Aussteigen sowie einen

sparsamen Wasserverbrauch beim Baden.

Abbildung &hnlich

Modell

AuBere Lange

Innere Lange (oben)

Innere Lange (unten)

AuRere Breite

Innere Breite (oben)

Innere Breite (unten)

Tiefe Innen

Tiefe inklusive Ablaufloch

Héhe mit FiiRen

Randhdhe

Randbreite Langsseite

Randbreite FuBseite; Langsseite; Kopfseite
Abstand Oberkante bis Mitte Uberlaufloch
Abstand Wannenrand bis Mitte Ablaufloch
Abstand Mitte Ab- bis Mitte Uberlaufloch
Durchmesser Uberlaufloch

Durchmesser Ablaufloch

Abstand Wannenrand (FuRseite) bis Anfang Griff
Abstand Wannenrand (Fufseite) bis Ende Griff
Abstand FuBseite Wannenrand bis Mitte Fufy
Abstand zwischen den FiiRen

FuBbreite max.

AuBerer Radius

Nutzinhalt

Nettogewicht

Antislip

Vollantislip
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1700 mm
1495 mm
1300 mm
750 mm

560 mm
435mm

380 mm

390 mm
520-553 mm
32mm

105 mm

105; 85; 100 mm
70 mm

850 mm

270 mm

@52 mm
@52mm

722 mm

978 mm

398 mm

754 mm

393 mm
12mm

931

50 kg
540x252 mm
1020x252 mm
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